
 

 
 

                                                               Ministero dell'Istruzione e del merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

VIA MATTEOTTI, 3 – 20057 ASSAGO (MI) Tel. 02/4880007-02/4880004 
MIIC886007@PEC.ISTRUZIONE.IT - C. F. 97067950150 C. M.: MIIC886007 

 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 
 

DELIBERA N. 43 

 
 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 20 aprile 2023 

VISTO 

Il punto 6 all’o.d.g contributo volontario  

       DELIBERA 
 
Ad unanimità che il contributo volontario da richiedere alle famiglie per l’anno scolastico 2023/2024 sarà di € 20,00 
ad alunno. 

 
 
 
Assago, 20/04/2023 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Sig.ra Cinzia Catino      Sig. Marco Repetto 


